

1	2	3	4	5	6	7
20	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, (tiava 15-15mm, 20-40mm). 1.7-9.0m.l. model obisnuit	kg	202,00	36,77	7 427,91
21	RpCP04B	Confectionarea, montarea a portitei din schelet de otel 1.2-1.75m.l. (teava profilata, 15-15mm, 20-40mm)	kg	31,50	50,35	1 585,92
22	RpCB18F	Demolarea betoanelor , acoperirii asfaltate vechi cu mijloace mecanice, beton, asfalt simplu	m3	0,84	117,59	98,77
23	RpEN03A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni de protectie (sol neinghetat), pina la 05 m3	buc	6,00	98,60	591,59
24	RpDE11A	Plantarea (montarea stilpilor) pilonului pentru protectie din metal. d - 219 mm h- 2.5m.	buc	6,00	1 342,82	8 056,90
25	RpCR27D 1	Vopsirea pilonului metalic, in doua straturi, cu email alchidic, avind diametrul exterior peste 60 mm (219mm) cu doua straturi de email.	m2	6,76	31,60	213,63
26	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata de otel , montate prin sudare, pe santier (2.2-3.1m.l.)	t	0,085	20 664,74	1 756,50
27	CE44A	Invelitori din panouri usoare din policarbonat, montate pe rigle metalice.	m2	6,84	248,65	1 700,76
28	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata de otel , montate prin sudare, pe santier (6.5-4.5m.l.)	t	0,31	20 549,40	6 370,31
29	CE44A	Invelitori din panouri usoare din policarbonat, montate pe rigle metalice.	m2	28,30	248,65	7 036,80
30	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe scheletul metalic la copertine, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	35,50	72,23	2 564,27
31	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (imprejmuiri din rame metalice cu piloni si tabla profilata , 23.8 m. l.)	kg	402,00	1,58	637,14
32	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru asamblarea pilonilor din otelt, adincime 0,7- 08 m:- sol greu	buc	10,00	57,66	576,60